附件3：材料格式样本
同意报考证明

广西壮族自治区国家税务局：

         同志，身份证号：                       ，系我单位在职人员，其人事档案现在                    保管。经研究，同意其报考广西壮族自治区国家税务局              （填写职位代码）职位。

特此证明。

                                  （盖章）

                                年   月   日

注：该证明由有劳动合同关系单位出具；机关事业单位的由具有人员进出审批权的单位出具；人事关系挂靠人才服务中介机构或劳务派遣人员由人才服务中介机构提供。
失（待）业身份证明

广西壮族自治区国家税务局：

         同志，身份证号                   ，其户籍在                             ，现系失（待）业人员。

特此证明。

                                  （盖章）

                                年   月   日

注：该证明由户籍所在地居委会、社区、街道、乡镇或相关劳动社会保障机构开具。辞职或离职人员如有辞职或离职证明请一并提供。
应届毕业生身份证明

广西壮族自治区国家税务局：

        同志，身份证号：                   ，200  年  月我校                专业         （填写学历）毕业，目前该同志的户籍和人事档案仍保留在我校，我校2009年仍可按应届毕业生身份为            同志开具派遣证（报到证）。

特此证明。

                                          （盖章）

年  月  日

注：2007年、2008年毕业的全日制普通高校毕业生，户籍和人档案仍保留在原学校的，以应届毕业生身份报考的考生，需提供此证明。要求加盖学校（非系）学生处或主管学生毕业分配的部门公章。

放弃面试告知书

广西壮族自治区国家税务局：

本人        ，身份证号：                       ，报考你局                 （填写职位代码）职位，公共科目笔试总成绩为          分，已进入该职位面试范围，现本人自愿放弃参加面试。

特此告知。

                           签名（考生本人手写）：

        日期：

注：1、附本人身份证（正面）复印件。

2、该告知书传真或邮寄到广西壮族自治区国家税务局人事处。传真号码：0771-5869821，地址：广西南宁市园湖南路26号；邮政编码：530022。